

Świętowali wspólne półwiecze - Złote i Diamentowe Gody w Strumieniu

Data publikacji: 20.07.2022 18:12

Ślub wzięli ponad pięćdziesiąt lat temu. Wyjątkową rocznicę uczcili w Sali OSP w Bąkowie. Świętowanie uświetnił występ Zespołu Pieśni i Tańca Ziemi Cieszyńskiej



Fot: UM w Strumieniu

Podczas uroczystego spotkania Małżonkowie zostali odznaczeni medalami za długoletnie pożycie małżeńskie nadanymi przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. Aktu dekoracji dokonała Burmistrz Strumienia Anna Grygierek w towarzystwie Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego Urszuli Strządały i Przewodniczącego Rady Miejskiej Czesława Grenia.

- Złote Gody to symbol wierności i miłości rodzinnej, to dowód wzajemnego zaufania i zrozumienia istoty związku małżeńskiego. Dziękuję Wam Dostojni Jubilaci za wspierały wzór życia, za świadectwo i ważną lekcję postępowania. Wasza miłość i wierność przysiędze małżeńskiej niech będzie wzorem dla młodego pokolenia. Serdecznie gratuluję i życzę świętowania kolejnych rocznic w zdrowiu i szczęściu! – mówiła Burmistrz Strumienia Anna Grygierek.

Medale za długoletnie pożycie małżeńskie na mocy Postanowienia Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej przyznane zostały 18 parom:: Danuta i Roman Cierpiał, Helena i Teodor Cypser, Bronisława i Józef Czakon, Urszula i Damian Glanc, Władysława i Andrzej Hawerland, Genowefa i Dominik Holisz, Irena i Józef Kajstura, Danuta i Karol Krzyżanek, Zyta i śp. Eugeniusz Labus, Helena i Marian Mazurek, Helena i Roman Romanowscy, Maria i Kazimierz Rostalscy, Cecylia i Czesław Standura, Leokadia i Franciszek Staroń, Wanda i Jerzy Wasilewscy, Wiesława i Franciszek Wawrzyczek, Maria i Krzysztof Wójtowicz, Anna i Józef Żyła.

W uroczystości wzięły również udział pary, które obchodziły „Diamentowe Gody”: Gertruda i Rafał Cyruлик, Marta i Jan Gajdzica, Stefania i Ignacy Grelowscy, Hildegarda i Stanisław Moskal, Wanda i Gustaw Ochodek, Jadwiga i Emil Żur.

Red./mat.pras.

This Facebook post is no longer available. It may have been removed or the privacy settings of the post may have changed.